江西师范大学学生处
学工字〔2015〕35号

关于做好暑期学生公寓管理相关工作的通知
各学院：

暑假即将来临，为认真做好暑假期间学生公寓各项管理工作，现就有关工作安排通知如下：

一、由于今年暑期学校将对学生公寓进行整修改造，暑期原则上要求学生不留校住宿。确因教学实习、社会实践和支教等需要留校住宿的学生，学校将统一安排集中住宿。其他有特殊情况的学生，须经本人申请，学院按学生总人数2%的比例从严审核(原则上为12级准备考研的学生) 同意后,方可办理暑期留校住宿。

二、各学院应加强对暑期留校住宿学生的教育管理工作，各学院都要确定一名学工干部作为负责人，同时安排好学工干部和学生干部的值班，经常了解暑期留校住宿学生的情况，及时处理有关问题。负责学院暑期留校住宿学生管理工作的学工干部名单请在7月10日前报学生处宿管科金晓华OA。

三、暑期留校住宿学生应自觉遵守学校各项规章制度，树立安全防范意识，认真做好防火、防盗、防意外事故工作，做到安全用水用电，不留宿外人，确保学生公寓正常学习生活秩序和学生人身财产安全。

四、学生公寓物管部门应切实加强学生公寓的门卫管理和安全巡查工作，要更加关心关爱暑期留校住宿学生，及时帮助学生解决遇到的实际困难。

五、暑期留校住宿办理程序：1、学生申请→学院根据规定审批→送后勤集团瑶湖物业学生公寓服务部（学生公寓4栋北面架空层，电话：88120712）审核后统一安排住宿。

七、时间安排

1、6月26日—6月30日，各学院将审批留校住宿学生名单汇总（一式三份，审批样表附后）统一报后勤集团瑶湖物业学生公寓服务部，并将电子稿通过OA发送到后勤公司徐星月经理邮箱。

2、7月1日—7月3日，以学院为单位，留校住宿学生带2张一寸照片、工本费2.00元到后勤集团学生公寓服务部（学生公寓4栋北面架空层）办理出入证、签定协议。

3、7月17日至9月2日，未安排住宿的学生公寓实行暑期封闭管理，9月3日起学生公寓全部开放。

附：学生暑期留校住宿审批汇总表

                                学生处   后勤公司

      2015年6月25日

附：

            学院学生暑期留校住宿审批汇总表               审批时间（盖章）：
                                                   年    月    日
	姓 名
	班 级
	性别
	住宿楼栋及寝室号
	留校原因
	联系方式
	备 注

备注：表格请用excel格式制作。

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2015年6月25日印发